

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: **АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ЦЕНТР ДОКАЗАТЕЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ»**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	45	45	0	44	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	58	58	0	57	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	44	44	0	43	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
65	Испытательная лаборатория Группа по санитарно-бактериологическим исследованиям Врач-бактериолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
66	Группа по санитарно-химическим исследованиям Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

90	Медицинский центр на Ломосова, д. 45						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91	Врач-гастроэнтеролог Врач-кардиолог						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
92	Поликлинический комплекс Младший администратор						2	1	1	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
93	Старшая медицинская сестра						2	-	-	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
94	Старший администратор						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Врач-кардиолог						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
96	Врач-эндокринолог						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
97	Врач-невролог						-	-	-	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
98	Руководитель Поликлинического комплекса - врач общей практики						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
99	Медицинская сестра по косметологии						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
100	Врач-хирург						2	1	1	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
101	Рентгенолаборант						2	1	1	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
102	Врач-эндоскопист						2	2	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103	Техник						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104	Врач-онколог						2	-	-	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105	Системный администратор						-	-	-	-																
106	Поликлинический комплекс. Отдел клинической лабораторной диагностики. Начальник отдела - врач клинической лабораторной диагностики						2	1	2	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107	Медицинский лабораторный техник						2	1	1	2							Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108	Медицинский регистратор						-	-	-	-																
109	Лабораторный терминал в г. Луга						2																			
109	Медицинская сестра процедурной						-	-	-	2																

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
Общим вопросам

(должность)



(подпись)





Брук Наталья Дмитриевна

(ФИО)

12.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник испытательной лаборатории (должность)		Вловенко Оксана Александровна (Ф.И.О.)	12.11.2020 (дата)
Руководитель отдела- врач клинической лабораторной диагностики (должность)		Гринжולה Елена Николаевна (Ф.И.О.)	18.11.2020 (дата)
Заместитель начальника отдела управ- ления персоналом (должность)		Зуева Людмила Викторовна (Ф.И.О.)	18.11.2020 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Курохтина Надежда Васильевна (Ф.И.О.)	11.11.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов 5462		Виноградова Дина Гензальевна (Ф.И.О.)	30.10.2020 (дата)
-------------------------------	--	--	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ ЦЕНТР ДОКАЗАТЕЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлечаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 30.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по общим вопросам



Брук Наталья Дмитриевна
(Ф.И.О.)

12.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник испытательной лаборатории



Вловенко Оксана Александровна
(Ф.И.О.)

11.11.2020
(дата)

Руководитель отдела-врач клинической лабораторной диагностики



Гринжола Елена Николаевна
(Ф.И.О.)

11.11.2020
(дата)

Заместитель начальника отдела управления персоналом



Зуева Людмила Викторовна
(Ф.И.О.)

12.11.2020
(дата)

Специалист по охране труда



Курохтина Надежда Васильевна
(Ф.И.О.)

11.11.2020
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462



Виноградова Дина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

30.10.2020
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)